Prorrogação da vigência do contrato em epígrafe por um período
de 12 (doze) meses. VIGÊNCIA: 22/10/2025 a 22/10/2026.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.
REFERÊNCIA: Processo Administrativo nº 02.22.00.110/2025 –
FUMTRAN. VALOR ESTIMADO: R$ 3.326.400,00 (Três
milhões e trezentos e vinte e seis mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
02.22.00.26.122.0070.2724.0000 – Manutenção das Atividades e
Projetos do FUMTRAN. Natureza da Despesa: 3.3.90.40.00 –
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica. Fonte do Recurso:

[...]

Prorrogação da vigência do
contrato em epígrafe por um período de 12 (doze) meses.
VIGÊNCIA: 22/10/2025 a 22/10/2026. FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. REFERÊNCIA: Processo
Administrativo nº 02.22.00.111/2025 – FUMTRAN. VALOR
ESTIMADO: R$ 125.136,00 (Cento e vinte e cinco mil e cento e
trinta e seis reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 02.22.00.26.122.0070.2724.0000 – Manutenção das
Atividades e Projetos do FUMTRAN. Natureza da Despesa:
3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação – Pessoa Jurídica. Fonte do Recurso: